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NOME E-MAIL INSTITUCIONAL 
Bárbara Bastos barbara.bastos@ufpe.br 
Carlos Eduardo carlos.pimentel@ufpe.br 
Vivianne Montarroyos  vivianne.padilha@ufpe.br 
Cristiano Ramalho cristiano.ramalho@ufpe.br 
Maria Helena maria.hcsilva2@ufpe.br 
Alexandre César Batista da Silva alexandre.cesar@ufpe.br 
Anderson Gomes anderson.gsouza@ufpe.br 
Elidomar da Silva Alcoforado elidomar.alcoforado@ufpe.br 
Itamar Cordeiro itamar.cordeiro@ufpe.br 
Jannaina Maria jannaina.silva@ufpe.br 
Ladjane Rameh ladjane.rameh@ufpe.br 
Lilian Outtes lilian.wanderley@ufpe.br 
Luciana Araújo de Holanda luciana.holanda@ufpe.br 
Luís Henrique Souza luis.souza@ufpe.br 
Mariana Falcão mariana.falcao@ufpe.br 
Simone de Lira Almeida simone.almeida@ufpe.br 
Sueny Carla sueny.carlasilva@ufpe.br 
Viviane Santos Salazar viviane.ssalazar@ufpe.br 
Wendell Domingos wendell.domingos@ufpe.br 

 


